



À PARTIR DU LUNDI 23.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIONS

# PASSE CHEZ ALDI ET ÉCONOMISE



Plus pour la vie.  
19. - 25.2.2026

## PRIX PHARE DE LA SEMAINE

**-43%**  
la bouteille ~~14.99~~  
**8.49**  
Action à partir du jeudi 19.2. au mercredi 25.2.

**RONCO DI SASSI VINO ROSSO**  
805067  
Plus d'informations à la page 3

À PARTIR DU JEUDI 19.2.

la pièce  
**19.99**

**POÊLE, 28 CM**

855902  
Plus d'informations à la page 10



# TES PRIX BAS GARANTIS

DU JEUDI 19.2. AU MERCREDI 25.2. | SUPERDEAL

**-20%**

le paquet ~~9.99~~  
**7.99**



**STEAKS HACHÉS BLACK ANGUS**

53425  
Plus d'informations à la page 6

**-30%**

le paquet ~~2.29~~  
**1.59**



**ÉPINARDS**

703455  
Plus d'informations à la page 4

**-30%**

la boîte ~~7.95~~  
**5.49**



**FROMAGE À PÂTE MOLLE EN SAUMURE**

28319  
Plus d'informations à la page 3

À PARTIR DU LUNDI 23.2.

la pièce  
**5.99**

**CORBEILLE À LINGE OU SEAU PLIABLE**

854968  
Plus d'informations à la page 28



le paquet  
**6.99**

**PAPIER TOILETTE XXL**

74261  
Plus d'informations à la page 26



par rapport à la concurrence

**-77%**

le pot ~~13.40~~  
**2.99**

3.51/kg



**PINK STUFF PÂTE**

850 g  
753323

par rapport à la concurrence

**-63%**

le spray ~~5.50~~  
**1.99**

2.65/litre



**PINK STUFF NETTOYANT**

différentes sortes  
750 ml

753329 / 753327 / 753325 / 753330 / 753328

par rapport à la concurrence

**-49%**

le pack de 2\* ~~45.80~~  
**22.95**

-22/cycle de lavage

autres sortes



**Perwoll LESSIVE**  
différentes sortes  
2 x 52 cycles de lavage/  
2 x 2.6 litres  
(\*disponible en pack de 2 uniquement)  
738593

**PRIX PHARES**

**PRIX ALDI**

par rapport à la concurrence

**-28%**

le spray ~~6.95~~  
**4.99**

6.24/litre



**SPRAY DOUCHE EXPRESS**

800 ml  
744744

par rapport à la concurrence

**-25%**

le pack de 2\* ~~13.20~~  
**9.89**

6.18/litre



**NETTOYANTS EN SPRAY, CLASSIQUE**

2 x 800 ml  
(\*disponible en pack de 2 uniquement)  
744743

par rapport à la concurrence

**-24%**

la bouteille ~~19.85~~  
**14.95**

-15/cycle de lavage



**XTRA**

**LESSIVE LIQUIDE**

• universelle, ou  
• couleurs  
**100 cycles de lavage**

717413

### RECHERCHE FILIALES

Horaires d'ouverture  
Recherche d'itinéraires  
Plans d'accès

aldi-suisse.ch/filiales



### SERVICE CLIENTS

**LUN - VEN** 8.00 - 19.00  
**SAM** 8.00 - 17.00

**E-mail:**  
customer@service.aldi-suisse.ch

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quantités limitées. Il se peut donc que des produits s'épuisent rapidement en raison de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente en gros. Tous les prix s'entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et d'impression. © 2026 ALDI SUISSE AG

Semaine 08  
Split 3

Ce support publicitaire est imprimé sur du papier certifié FSC®.



En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur [www.aldi-suisse.ch](http://www.aldi-suisse.ch) concernant le statut de ton article souhaité.



DU JEUDI 19.2. AU SAMEDI 21.2.

WEEKEND DEAL

DU JEUDI 19.2. AU MERCREDI 25.2.

SUPERDEAL



WEEKEND DEALS WEEKEND DEALS WEEKEND DEALS WEEKEND DEALS WEEKEND DEALS

**-37%**

la boîte ~~11.95~~

**7.49**

9.99/kg



**KÖTTBULLAR  
OU BOULETTES  
DE POULET**

750 g  
750513



AU RAYON  
SURGELÉS

**-30%**

le pot ~~4.95~~

**3.45**

-69/100 g



**MIEL BIO**

- liquide, ou
- crémeux

500 g  
814093



**-21%**

le pack de 6\* ~~11.49~~

**8.99**

3.-/litre



**BIÈRE  
ORIGINAL**

4.8% vol.  
6 x 0.5 litre  
(\*disponible en pack de 6 uniquement)  
47446



JUSQU'À  
**43%**  
D'ÉCONOMIES

**PRIX BAS  
GARANTIS**

**-30%**

la boîte ~~7.95~~

**5.49**



**FROMAGE  
À PÂTE MOLLE  
EN SAUMURE**

1 kg  
28319



**-43%**

la bouteille ~~14.99~~

**8.49**

11.32/litre

**RONCO  
DI SASSI  
VINO ROSSO**

15.5% vol.  
0.75 litre  
805067



**PROPRETÉ  
ÉCLATANTE**

la cartouche

**80.-**



**PARISIENNE  
JAUNE SOFT**  
10 x 20 cigarettes  
22978

FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

disponible en permanence

le flacon

**-.88**

1.76/litre

LACURA

**SAVON LIQUIDE**

lait et miel  
500 ml  
824838



**K**tip

**bon**

Test K-Tipp n° 15/2025

WEEKEND DEALS WEEKEND DEALS WEEKEND DEALS

**JUSQU'À  
30%  
D'ÉCONOMIES**

**-22%**  
le paquet ~~1.49~~  
**1.15**

**KIWIS VERTS**  
mûrs à point,  
origine: voir emballage  
**4 pièces**  
709866



**-30%**  
le paquet ~~1.99~~  
**1.39**  
-28/100 g



**BETTERAVES  
ROUGES BIO  
SUISSES**  
500 g  
728704



**-30%**  
le paquet ~~2.29~~  
**1.59**  
-32/100 g

**ÉPINARDS**  
origine: Italie  
500 g  
703455

**-28%**  
le kilo ~~4.99~~  
**3.59**

**GINGEMBRE BIO**  
origine:  
voir emballage extérieur  
728343



**CARPACCIO DE  
BETTERAVES BIO  
AVEC BURRATA**

**VOIR LA RECETTE**



ISTQ | Institut Suisse des Tests Qualité Sàrl

Evaluation des discounters : le vote des clients sur les marchandises

**EXCELLENTE QUALITÉ**  
**FRUITS & LÉGUMES**  
ALDI SUISSE

Sondage 11/25, 3 supermarchés discount, Top 20%, sous-catégorie, istq.ch/5208

ISTQ | Institut Suisse des Tests Qualité Sàrl

Evaluation des discounters : le vote des clients sur les marchandises

**EXCELLENTS PRIX**  
**FRUITS & LÉGUMES**  
ALDI SUISSE

Sondage 11/25, 3 supermarchés discount, Top 20%, sous-catégorie, istq.ch/5208



**JUSQU'À  
20%  
D'ÉCONOMIES**

**VIANDE FRAÎCHE  
AU  
PRIX ALDI**

**-20%**  
le paquet ~~9.99~~  
**7.99**  
1.66/100 g



**STEAKS HACHÉS BLACK ANGUS**  
viande suisse, avec 4 x 20 g de sauce burger  
**480 g**  
53425

**ACTION**  
à partir du jeudi 19.2.  
dans la limite des stocks  
disponibles  
les 100 g  
**2.69**  
26.90/kg

\*COUNTRY'S\*  
**BEST**  
**ESCALOPES DE BŒUF**  
env. 500 g  
7514.01

**ACTION**  
à partir du jeudi 19.2.  
dans la limite des stocks  
disponibles  
les 100 g  
**1.59**  
15.90/kg

\*COUNTRY'S\*  
**BEST**  
**STEAK DE  
FAUX-FILET DE PORC**  
env. 600 g  
752377

article de saison  
les 100 g  
**1.59**  
15.90/kg

\*COUNTRY'S\*  
**BEST**  
**JAMBON ROULÉ**  
env. 1 kg  
700185

article de saison  
les 100 g  
**1.49**  
14.90/kg

\*COUNTRY'S\*  
**BEST**  
**LARD À CUIRE**  
env. 800 g  
700188



**BABY  
BACON  
BOMBS**



**VOIR LA  
RECETTE**

Degré de difficulté:

Durée totale: 50 minutes  
Préparation: 30 minutes  
Temps de cuisson: 20 minutes

ISTQ | Institut Suisse des Tests Qualité Sàrl

istq.ch

Evaluation des discounters - le vote des clients sur les marchandises

**1<sup>RE</sup> PLACE PRIX**  
VIANDE ET CHARCUTERIE  
ALDI SUISSE

Sondage 11/25, 3 supermarchés discount, sous-catégorie, 2x 1<sup>re</sup> place, istq.ch/5208

# BAISSE DE PRIX

DURABLE

**-14%**  
le paquet ~~2.99~~  
**2.55**



**PRIMIS**  
**PARMIGIANO REGGIANO DOP**  
• râpé  
• au moins 14 mois d'affinage  
**100 g**  
813922



**-22%**  
la pièce ~~1.15~~  
**-.89**



**Panetteria**  
**PETITE TRESSE DE SILS AU FROMAGE**  
**100 g**  
846366

**-23%**  
la pièce ~~1.29~~  
**-.99**



**Panetteria**  
**BEIGNET FOURRÉ AUX POMMES**  
**120 g**  
739969

**-18%**  
le paquet ~~2.45~~  
**1.99**  
-.66/100 g



**ASIA GREEN GARDEN**  
**NOUILLES PRÊTES À CUIRE AU WOK**  
• udon, ou  
• ramen  
**2 x 150 g**  
852469

**-15%**  
le paquet ~~2.95~~  
**2.49**  
-.50/100 g



**ALP'NOIX**  
**NOIX ENTÈRES**  
**500 g**  
59061

**-22%**  
le paquet ~~3.59~~  
**2.79**  
1.40/100 g



**bio**  
**INGRÉDIENTS BIO MOULU POUR PÂTISSERIE**  
• noisettes, ou  
• amandes, ou  
• noix  
**200 g**  
818898

**-10%**  
le paquet ~~1.99~~  
**1.79**  
1.43/100 g



**Sun Snacks**  
**HURRICORN**  
• nacho cheese, ou  
• poivron  
**125 g**  
853692

**-10%**  
la bouteille ~~-.99~~  
**-.89**  
-.18/100 ml



**POWER WATER OU RECHARGE WATER**  
**500 ml**  
748218 / 748223

**-14%**  
la bouteille ~~3.49~~  
**2.99**  
-.60/100 ml



**BIO natura**  
**SIROP BIO**  
• framboise, ou  
• fleurs de sureau  
**500 ml**  
750730

**-10%**  
la bouteille ~~4.99~~  
**4.49**  
1.20/100 ml



**EXQUISITE COLLECTION PRIMITIVO DI MANDURIA DOC**  
14.5% vol.  
**375 ml**  
849515

# LE PLAISIR DE CUISINER AVEC DES USTENSILES ET APPAREILS PROFESSIONNELS AU

**PRIX ALDI**



autres coloris

la pièce  
**19.99**

la pièce  
**59.99**

la pièce  
**19.99**

la pièce  
**7.99**

le set  
**3.99**

la pièce/le set  
**2.99**

**AMBIANO**  
**GRILLE-PAIN OU BOUILLIÈRE RÉTRO**  
grille-pain  
• 6 modes de gril réglables  
• convient aussi pour les sandwichs américains  
• 820-980 W, ou  
**bouilloire**  
• 2550-3000 W  
• filtre anticalcaire amovible  
**GARANTIE DE 3 ANS**  
855658



**AMBIANO**  
**FOUR À MICRO-ONDES**  
• 6 niveaux de puissance (avec fonction décongélation)  
• capacité de 19 litres  
• 700 W (+/-10%)  
**GARANTIE DE 3 ANS**  
854521



**AMBIANO**  
**MOUSSEUR À LAIT OU MIXEUR PLONGEANT RÉTRO**  
mousseur à lait  
• avec fouet et agitateur, ou mixeur plongeant  
• avec 3 embouts: pied à mixer, fouet, multihachoir (600 ml)  
• gobelet doseur inclus  
**GARANTIE DE 3 ANS**  
855657



**CROFTON**  
**HACHOIR MULTIFONCTION**  
pour trancher, couper en cubes et hacher sans effort les ingrédients frais  
854831



**CROFTON**  
**USTENSILES DE CUISINE OU PLANCHE À DÉCOUPER EN BAMBOU**  
• petite planche: 30,5 x 23 cm (L x l) et  
• grande planche: 38 x 28 cm (L x l)  
855246



**SET DE BROSSES DE CUISINE**  
différentes sortes  
854977

la pièce  
**17.99**

**PRIX PHARES!**  
la pièce  
**19.99**

la pièce  
**19.99**

la pièce/le set  
**4.99**

le set  
**4.99**



**CROFTON**  
**FAITOUT, 24 CM**  
855867



**CROFTON**  
**POÊLE, 28 CM**  
855902

**PRIX PHARES** **PRIX ALDI**



**AMBIANO**  
**CUISEUR À RIZ OU APPAREIL POUR FONDUE CHINOISE**  
• cuiseur à riz: 300 W, 6 tasses, ou  
• appareil pour fondue chinoise: 700 W  
**GARANTIE DE 3 ANS**  
855568



**CROFTON**  
**PLATS DE SERVICE ASIATIQUES**  
différents articles  
855680



**CROFTON**  
**BOÎTES À CHARCUTERIE**  
• adaptées au lave-vaisselle  
• adaptées au congélateur  
**2 pièces**  
856368



le paquet  
**4.99**  
**CROFTON**  
**LINGES DE CUISINE**  
dimensions: 50 x 70 cm  
**3 pièces**  
855307



la pièce  
**9.99**  
**HOME**  
**TAPIS DE CUISINE**  
• dimensions: 65 x 180 cm  
• dessus antidérapant  
• pour l'intérieur, adapté au chauffage par le sol  
852158

autres coloris et motifs



# PRIX PROPRES

le paquet  
**15.95**

-.20/cycle de lavage



Somat  
**4 EN 1**  
80 capsules  
751508

la boîte  
**13.89**

1.15/cycle de lavage



Somat  
**NETTOYANT POUR MACHINE**  
12 tablettes  
751509

la boîte  
**13.89**

-.09/cycle de lavage



Somat  
**POUDRE VAISSELLE**  
150 cycles de lavage  
747228

la boîte  
**15.95**

-.16/-19/cycle de lavage



Somat  
**TOUT EN UN EXTRA**  
100 tablettes ou 84 capsules  
751507

la bouteille  
**9.95**

-.92/100 ml



Somat  
**GEL TOUT EN UN**  
1.072 litre  
751511

le pack de 2\*  
**6.95**

1.39/100 ml



Somat  
**NETTOYANT MACHINE**  
2 x 250 ml  
(\*disponible en pack de 2 uniquement)  
751510

par rapport à la concurrence  
**-34%**  
le pack de 2\* ~~19.80~~  
**12.99**  
4.33/litre



durgol  
**DÉTARTRANT EXPRESS**  
2 x 1.5 litre  
(\*disponible en pack de 2 uniquement)  
748498

par rapport à la concurrence  
**-28%**  
le pack de 2\* ~~13.90~~  
**9.89**  
4.63/litre



durgol  
**NETTOYANT ET ANTICALCAIRE POUR MACHINE À LAVER**  
2 x 500 ml  
(\*disponible en pack de 2 uniquement)  
748501

par rapport à la concurrence  
**-29%**  
le pack de 2\* ~~9.80~~  
**6.95**  
4.63/litre



durgol  
**NETTOYANT WC EFFECTIVE BLUE**  
2 x 750 ml  
(\*disponible en pack de 2 uniquement)  
748499

par rapport à la concurrence  
**-34%**  
le flacon ~~19.95~~  
**12.99**  
2.60/100 ml



durgol  
**DÉTARTRANT SWISS STEAMER**  
500 ml  
748502

par rapport à la concurrence  
**-33%**  
le pack de 3\* ~~14.92~~  
**9.89**  
2.64/100 ml



durgol  
**DÉTARTRANT SWISS ESPRESSO**  
3 x 125 ml  
(\*disponible en pack de 3 uniquement)  
748500

le paquet  
**7.95**

autres sortes



WC FRISCH  
**KRAFT AKTIV**  
différentes sortes  
4 x 50 g  
751944 / 751943

le pack de 2\*  
**4.95**

-.99/100 ml

autre sorte



WC FRISCH  
**NETTOYANT KRAFT AKTIV**  
• fraîcheur florale, ou  
• citron, ou  
• fraîcheur océan  
2 x 250 ml  
(\*disponible en pack de 2 uniquement)  
751937

la bouteille  
**1.99**

1.33/litre

autre sorte



TANDIL  
**DÉSINFECTANT POUR LE LINGE**  
• classic, ou  
• sensitive  
1.5 litre  
736368



À PARTIR DU JEUDI 19.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIONS



# UNE PROPRETÉ

## ACCESSIBLE À TOUS



le pack de 2\*  
**5.49**

10.98/litre

**BOROTALCO**

**GEL DOUCHE**

original  
2 x 250 ml  
(\*disponible en pack  
de 2 uniquement)  
753377



la bouteille  
**4.49**

7.48/litre

**BOROTALCO**

**BAIN MOUSSANT**

original  
600 ml  
753378



le pack de 2\*  
**7.95**

2.65/7.95/100 ml

**BOROTALCO**

**DÉODORANT**

différentes sortes  
2 x 250 ml ou 2 x 50 ml  
(\*disponible en pack  
de 2 uniquement)  
753376



le flacon  
**9.49**

autre  
sorte

PANTENE  
PROV

**SHAMPOING**

• Repair & Care, ou  
• Extra volume, ou  
• Lisse et soyeux  
1 litre

753251



le flacon  
**9.49**

11.86/litre

PANTENE  
PROV

**SOIN APRÈS-  
SHAMPOING**

Repair & Care  
800 ml  
753252



le pot  
**6.99**

1.40/  
100 ml

PANTENE  
PROV

**MASQUE CAPILLAIRE  
À LA KÉRATINE**

• Lisse et soyeux, ou  
• Repair & Care  
500 ml

753253



la boîte  
**3.99**

-.80/10 ml

PANTENE  
PROV

**RESCUE SHOTS**

Lisse et soyeux  
3 x 15 ml

728344



le flacon  
**6.99**

15

PANTENE  
PROV

**HUILE  
CAPILLAIRE**

• argan, ou  
• kératine  
100 ml

753163



CAMILLE RAST  
FRANJO VON ALLMEN

Athlètes de ski alpin,  
Suisse



## SOUTENIR ENSEMBLE LA PROCHAINE GÉNÉRATION

### 1 Produit = 1 Don\*

en soutien à la  
**Sporthilfe**



\* Pour chaque achat d'un produit participant entre le 19.2 et le 25.2.2026, P&G fera un don de 0.50 CHF à la Fondation Suisse d'Aide au Sport, jusqu'à une valeur totale de 25 000 CHF, pour financer l'encouragement des jeunes athlètes en Suisse.

Ces marques y participent



Disponible chez



# ACCESSOIRES DE SALLE DE BAIN ÉLÉGANTS À L'IMBATTABLE

**PRIX ALDI**

la pièce/le set

**4.99**



## 1 CAISSES DE RANGEMENT EN BAMBOU

- set de 5 pièces, ou
- 2 pièces, empilables: 17.8 × 23.6 × 14.2 cm, ou
- grande caisse, 1 pièce, 38.1 × 25.4 × 15.2 cm

855361

le paquet/la pièce

**7.99**



autres coloris

NOVITÉSSE  
*Sleep Well*

## SÉRIE DE LINGES EN ÉPONGE, COLORÉS

- 100% coton
- **essuie-mains**, 2 pièces, dimensions: 50 × 100 cm, ou
- **linge de douche**, dimensions: 70 × 140 cm
- très absorbants et faciles à entretenir



16 853818

la pièce

**7.99**

autres coloris



NOVITÉSSE  
*Sleep Well*

## ESSUIE-MAINS OU KILT DE DÉTENTE, COLORÉ

- en 100% coton, absorbants et faciles à entretenir
- **essuie-mains**: 80 × 200 cm, ou
- **kilt pour hommes ou femmes**: 60 × 140 cm, ou 80 × 140 cm

853811



PRIX PHARES!

le paquet/la pièce

**6.99**

NOVITÉSSE  
*Sleep Well*

## TAPIS DE BAIN, COLORÉ

- 100% coton
- tapis de bain, 2 pièces, 40 × 60 cm, ou
- carpepe de bain, 50 × 80 cm

853807



autre modèle



**PRIX PHARES**

**PRIX ALDI**

le paquet

**4.99**



NOVITÉSSE  
*Sleep Well*

## LINGES POUR INVITÉS OU GANTS DE TOILETTE, COLORÉS

- 100% coton
- linges pour invités, 4 pièces, 30 × 50 cm, ou
- gants de toilette, 6 pièces, 16 × 21 cm

853808



la pièce

**29.99**

## PHILIPS ASSORTIMENT DE RASOIRS

- rasoir série 1000 S1134/00
- avec 27 lames à affûtage automatique et têtes de rasage flexibles
- autonomie de la batterie: 30 min, ou
- tondeuse tout-en-un série 3000 MG3915/15
- set de 6 pièces: tondeuse, tondeuse nez et oreilles, 4 guides de coupe
- autonomie de la batterie: 60 min.

857504



GARANTIE DE 2 ANS

le spray

**6.99**

2.-/100 ml

## BATISTE SHAMPOOING SEC

- original, ou
- blush

350 ml

727177



17



# DES ÉCONOMIES FLORISSANTES

la pièce  
**5.99**



autres  
sortes

## PLANTES VERTES DANS UN POT TENDANCE EN CÉRAMIQUE OU EN BÉTON

dans un cache-pot en céramique de 13 cm, différents modèles, différentes plantes comme Dracaena, Chlorophytum, Adiantum, pour l'intérieur, arrosage modéré, beaucoup de lumière, sans soleil direct\*

751743

le paquet  
**9.99**



autres  
sortes

## PLANTE VERTE DANS UN SAC DE TRANSPORT

set dans des cache-pots en céramique de 7 cm, hauteur: environ 15 cm, 2 plantes dans un emballage de transport, pour l'intérieur, arrosage modéré, beaucoup de lumière, sans soleil direct\*

751747

la pièce  
**8.99**



autres  
sortes

## SANSEVIERIA

dans un pot de culture de 14 cm en différents modèles, différentes variétés, pour l'intérieur, arrosage modéré, beaucoup de lumière, sans soleil direct\*

751746

la pièce  
**17.99**



autres  
sortes

## PLANTE VERTE DANS UN PANIER

dans un panier de 19 cm, hauteur: 55-100 cm, pour l'intérieur, arrosage modéré, beaucoup de lumière, sans soleil direct\*

751756

la pièce  
**13.99**



autres  
sortes

## PLANTE VERTE DANS UNE BOUTEILLE EN VERRE

jardin planté dans une bouteille, hauteur: 25 cm, diamètre: 17 cm, avec 2 plantes vertes par bouteille, mousse, gravier et pierres, pour l'intérieur, arrosage modéré, beaucoup de lumière, sans soleil direct\*

751749

la pièce  
**-99**



autres  
coloris

## PRIMEVÈRES

dans un pot de culture de 9 cm, hauteur: 18-20 cm, différents coloris, comme jaune, bleu ou rouge, pour l'intérieur et l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre\*

73381



la pièce  
**2.79**



autres  
sortes

## ROSIERS

hauteur: 20-30 cm, différentes variétés raffinées, pour massifs ou couvre-sol, pour l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre, résistants à l'hiver\*

742347

la pièce  
**1.99**



autres  
sortes

## ARBUSTES DÉCORATIFS OU À BAIES

hauteur: 25-35 cm selon la variété, différents arbustes décoratifs ou à baies, p. ex. arbre à papillons, hibiscus, groseillier, framboisier et mûrier, en motte, pour l'extérieur, arrosage régulier, soleil à mi-ombre, résistants à l'hiver\*

47807

le paquet  
**1.99**



différentes  
sortes

## BULBES DE FLEURS POUR LE PRINTEMPS

pour un jardin coloré en été ou en automne, différentes variétés, comme des dahlias, glaïeuls, lys, etc.\*

725340

le paquet  
**2.49**



différentes  
sortes

## BULBES DE FLEURS EXCLUSIFS POUR LE PRINTEMPS

différentes variétés avec des fleurs décoratives, comme des dahlias, des glaïeuls nains, des lys royaux, etc.\*

725599

la boîte  
**2.99**

différentes  
sortes



## BOÎTE DE SEMENCES DE FLEURS À DISPENSER

pour une surface jusqu'à 100 m<sup>2</sup>, différentes variétés colorées de qualité premium\*

734445

\*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

la pièce  
**9.99**



## PLANTES ARTIFICIELLES EN POT

• différentes variantes de fleurs et de pots  
• réalistes et détaillées

855779



autres  
sortes

PRIX PHARES!  
la boîte  
**29.95**

5.87/kg



## VARIATIONS EN GELÉE AU POISSON

petits morceaux tendres soigneusement sélectionnés et servis dans une délicieuse sauce, des recettes alléchantes que ton chat va adorer

60 x 85 g

741782

PRIX PHARES PRIX ALDI

la boîte  
**24.95**

7.34/kg



Shelba

## SÉLECTION EN SAUCE À LA VOLAILLE

40 x 85 g

84850

la boîte  
**19.99**

3.92/kg



Whiskas

## SÉLECTION CLASSIQUE

60 x 85 g

728730

le paquet  
**1.59**

autre  
sorte



Romeo

## SNACKS PREMIUM POUR CHIENS

différentes sortes

100 g

35317

la pièce  
**7.99**

Cachet

## JOUET POUR CHATS

• en carton ondulé robuste, idéal pour griffer et jouer  
• avec balles et herbe à chat, 2 g  
• stimule l'instinct naturel de chasse et de jeu  
• différentes formes

852428

la pièce  
**5.99**

Romeo

## HARNAIS POUR CHIENS CONFORTABLE

• forme confortable  
• sangles de ventre et de poitrine réglables  
• éléments réfléchissants  
• tailles: S, M ou L

849977



# DÉLICIES DU MONDE AU

## PRIX ALDI

par rapport à la concurrence

**-20%**

la boîte ~~1.63~~

**1.29**

-.38/100 g



**MIETTES DE THON À HUILE DE SOJA**

130 g  
838840

le pot

**-.99**

-.79/100 g



**OLIVES NOIRES**

dénoyautées  
125 g  
850538



par rapport à la concurrence

**-25%**

le paquet ~~2.00~~

**1.49**

-.30/100 g

LYTTOS

**PÂTES KRITHARAKI**

500 g  
739623



le paquet

**4.79**

2.22/3.30/100 g



**TACOS OU TORTILLAS**

• mini-taco shells, ou  
• tortillas sans gluten  
216 g/145 g  
752822 / 752688



le paquet

**5.49**

-.95/1.12/100 g



**PACK FAMILIAL**

• wraps, ou  
• tortillas  
580 g/489 g  
752689



la boîte

**1.49**

-.75/100 g

LYTTOS

**FEUILLES DE VIGNE FARCIES**

• classiques, ou  
• sweet & spicy, ou  
• à l'orientale

200 g  
848284



le pot

**1.99**

-.71/100 g

LYTTOS

**DÉLICIES GRECS**

différentes sortes  
280 g  
4515



autres sortes

le paquet

**4.49**

1.28/2.01/100 g



**TORTILLAS**

• tortillas au blé complet, ou  
• pockets  
350 g/223 g  
752687



le paquet

**1.99**

-.88/- .95/100 g



**BIZCOCHOS**

• noix de coco, ou  
• crema  
225 g/210 g  
751806



le pot

**6.99**

8.22/kg

LYTTOS

**OLIVES GÉANTES GRECQUES**

dénoyautées  
850 g  
816926



le pot

**2.49**

-.96/100 g



**OLIVES GÉANTES DÉNOYAUTÉES**

260 g  
849984



le pot

**2.99**

1.87/100 g

autre sorte

LYTTOS

**ANTIPASTI GRECS**

• légumes grillés, ou  
• olives vertes farcies, ou  
• poivrons farcis  
160 g  
18319



la boîte

**3.99**

1.06/100 g

**WEETABIX CHOCOLATE STARS**

375 g  
752869



la boîte

**-.99**

-.05/pièce

**WESTMINSTER INFUSIONS DU MONDE**

• myrtilles de Suède, ou  
• citron italien  
20 sachets  
855844





# TOUR DU MONDE DES SAVEURS AU

## PRIX ALDI

la boîte  
**4.99**

1.85/100 g



**BROCHETTE DE CREVETTES**  
270 g  
747554



AU RAYON SURGELÉS

la boîte  
**4.99**

1.33/100 g



**NUGGETS DE POULET FAÇON TACO**  
375 g  
752561

AU RAYON SURGELÉS

la boîte  
**3.49**

1.31/1.32/100 g



**CARMENCITA KIT POUR PAELLA**  
• légumes, 266 g, ou  
• fruits de mer, 265 g

22 746662

le paquet  
**2.99**



**FRAUENTALER STICKS DE LA FORÊT-NOIRE**  
• classiques, ou  
• ail  
100 g  
701343



le paquet  
**4.99**

1.66/100 g



**CLASSIQUE, EN TRANCHES**  
300 g  
49881

AU RAYON FRAIS

par rapport à la concurrence  
**-74%**  
la boîte ~~7.90~~  
**1.99**  
-40/100 g



**PÂTES À LASAGNES AUX ŒUFS**  
500 g  
847310

par rapport à la concurrence  
**-35%**  
la bouteille ~~13.95~~  
**8.99**  
11.99/litre



**HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA D'ITALIE**  
750 ml  
818876

par rapport à la concurrence  
**-41%**  
la bouteille ~~8.50~~  
**4.99**  
1.-/100 ml



**HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA D'ESPAGNE**  
500 ml  
851199



par rapport à la concurrence  
**-42%**  
le pack de 6\* ~~22.20~~  
**12.85**  
2.14/litre



**granini COCKTAIL DE FRUITS**  
6 x 1 litre  
(\*disponible en pack de 6 uniquement)  
752095

par rapport à la concurrence  
**-42%**  
le pack de 6\* ~~25.95~~  
**14.95**  
2.49/litre



**granini JUS D'ORANGE**  
6 x 1 litre  
(\*disponible en pack de 6 uniquement)  
752096

par rapport à la concurrence  
**-31%**  
la canette ~~1.30~~  
**.89**  
-27/100 ml



**LEMON-SODA OU ORANSODA**  
différentes sortes  
330 ml  
711489

autre sorte

par rapport à la concurrence  
**-43%**  
le pack de 24\* ~~31.80~~  
**17.95**  
2.26/litre



**BIÈRE**  
5.2% vol.  
24 x 0.33 litre  
(\*disponible en pack de 24 uniquement)  
32610



# UN REPOS PARFAIT À PETITS PRIX

la pièce  
**9.99**



autres  
coloris

NOVITÉSSE  
*Sleep Well*

## DRAP-HOUSSE ULTRA DOUX

- dimensions: 140-160 x 200 cm
- 95% coton, 5% élasthanne
- coloris: gris clair, ou beige, ou blanc, ou rose
- lavage en machine: 60 °C

854969



la pièce  
**7.99**



autres  
coloris

NOVITÉSSE  
*Sleep Well*

## DRAP-HOUSSE ULTRA DOUX

- dimensions: 90-100 x 200 cm
- 95% coton, 5% élasthanne
- coloris: gris clair, ou beige, ou blanc, ou rose
- lavage en machine: 60 °C

854966



la pièce  
**22.99**



## TAPIS XL

- lavable à 30 °C
- pour l'intérieur, adapté au chauffage par le sol
- dimensions: 160 x 220 cm

853600

la pièce  
**3.99**

autres  
motifs



## PAILLASSON

- dimensions: 40 x 60 cm
- dessous antidérapant
- adapté au chauffage par le sol

852726

# DÉCOUVRE LE MEXIQUE

AU **PRIX ALDI**



voyage en  
petit groupe

**YUCATÁN** Circuit & séjour balnéaire  
Hôtels et hôtels\*\*\*\*

### Points forts

- rafraîchis-toi dans les trois cenotes de Cuzamá, des bassins naturels remplis d'eau douce cristalline
- visite Chichén Itzá et son célèbre temple de Kukulcán
- observe les flamants roses dans le parc national Rio Lagartos

13 jours dès  
**2799.-**  
par personne\*

**13 jours, petit-déjeuner et all-inclusive, avec vol départ/arrivée Zurich**  
Référence du voyage: 9830191

\*13 jours, CD, du 22.09. au 04.10.26



Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou [aldi-suisse-tours.ch](http://aldi-suisse-tours.ch)



# FRAÎCHEUR AU QUOTIDIEN À PETITS PRIX



**PRIX PHARES!**  
le paquet  
**6.99**



**kokett**  
**PAPIER TOILETTE XXL**  
3 épaisseurs  
20 x 150 feuilles  
74261

**PRIX PHARES** **PRIX ALDI**

le paquet  
**12.99**



**Jempo**  
**PAPIER HYGIÉNIQUE**  
24 x 120 feuilles  
737483

le paquet  
**7.79**



**Jempo**  
**PAPIER TOILETTE HUMIDE**  
4 x 42 feuilles  
750177

le paquet  
**12.95**



**Zewa**  
**ESSUIE-TOUIT**  
2 épaisseurs  
16 x 48 feuilles  
731293

le paquet  
**8.95**



**Jempo**  
**MOUCHOIRS**  
4 épaisseurs  
56 x 10 pièces  
85321

le paquet  
**6.95**



**Jempo**  
**BOÎTES DE MOUCHOIRS**  
4 épaisseurs  
3 x 100 feuilles  
746389

par rapport à la concurrence  
**-49%**  
le pack de 2\* ~~45.80~~  
**22.95**  
-22/cycle de lavage



autres sortes

**Perwoll**  
**LESSIVE**  
différentes sortes  
2 x 52 cycles de lavage/  
2 x 2.6 litres  
(\*disponible en pack de 2 uniquement)  
738593

**PRIX PHARES** **PRIX ALDI**

par rapport à la concurrence  
**-24%**  
la bouteille ~~19.85~~  
**14.95**  
-15/cycle de lavage



**XTRA**  
**LESSIVE LIQUIDE**  
• universelle, ou  
• couleurs  
100 cycles de lavage  
717413

le paquet  
**14.95**  
-19/cycle de lavage



**XTRA**  
**CAPSULES DE LESSIVE**  
• universelle, ou  
• couleurs  
80 cycles de lavage  
728289

par rapport à la concurrence  
**-28%**  
le spray ~~6.95~~  
**4.99**  
6.24/litre



**ANTIKAL**  
**SPRAY DOUCHE EXPRESS**  
800 ml  
744744

par rapport à la concurrence  
**-25%**  
le pack de 2\* ~~13.20~~  
**9.89**  
6.18/litre



**ANTIKAL**  
**NETTOYANTS EN SPRAY, CLASSIQUE**  
2 x 800 ml  
(\*disponible en pack de 2 uniquement)  
744743

par rapport à la concurrence  
**-77%**  
le pot ~~13.40~~  
**2.99**  
3.51/kg



**PINK STUFF**  
**PÂTE**  
850 g  
753323

par rapport à la concurrence  
**-63%**  
le spray ~~5.50~~  
**1.99**  
2.65/litre



**PINK STUFF**  
**NETTOYANT**  
• mousse pour la salle de bain, ou  
• nettoyant universel, ou  
• gel WC, ou  
• nettoyant pour cabine de douche, ou  
• nettoyant pour vitres  
750 ml  
753329 / 753327 / 753325 / 753330 / 753328



# LES INDISPENSABLES POUR LA MAISON QUI GARDENT TON BUDGET EN ORDRE



la pièce  
**1.99**



### SET POUR NETTOYAGE EN UN CLIC

- balai avec mousse,
- accessoire 2 en 1 pour vitres,
- housses de rechange, 2 pièces, etc.

855137

le paquet  
**1.49**



### CHIFFON EN MICROFIBRES POUR FAIRE BRILLER

- 1 pièce, 50 × 70 cm, ou
- 2 pièces, 35 × 50 cm, ou
- 3 pièces, 20 × 15 cm

747829

le paquet  
**2.99**



### LAVETTES UNIVERSELLES EN MICROFIBRE

- utilisation sèche et humide
- sans ajout de détergent
- parfaites pour nettoyer la cuisine, la salle de bain, les vitres, les miroirs, les écrans, etc.

8 pièces  
743937

la pièce/le set  
**3.99**



### MINI CASIERS PLIABLES

- pliables et empilables
- grand casier, 30 × 22.3 × 13.5 cm, 1 pièce, ou
- petits casiers, 22.2 × 14.8 × 9.3 cm, 2 pièces

853768

le set  
**3.99**



### COMPARTIMENTS DE RANGEMENT POUR TEXTILES

- grand modèle: 28 × 28 × 13 cm, ou
- petit modèle: 14 × 28 × 13 cm, ou
- avec compartiments: 34 × 15 × 9 cm

853772

PRIX PHARES!  
la pièce  
**5.99**



### CORBEILLE À LINGE OU SEAU PLIABLE

- seau, 10 litres, ou
- corbeille à linge, 17 litres

854968

28 **PRIX PHARES** **PRIX ALDI**

la pièce  
**4.99**



### PANIER OU CORBEILLE UNIVERSELLE

- dimensions: 57.5 × 38 × 25.5 cm (L × l × h)
- volume: 35 litres

853761



# LE PLAISIR DU SPORT POUR LES ENFANTS

Au camp sportif ALDI, une semaine de jeux, d'amusement et d'action t'attend! Tu peux essayer de nombreux sports sympas, découvrir de nouveaux jeux et te faire des amis. Alors, inscris-toi vite à ton camp préféré, les places sont très convoitées!



Inscris-toi dès maintenant!  
Nombre de places limitées



CODE RÉDUCTION:  
**aldi2026**

D'UNE VALEUR DE  
**CHF 20.-**

POUR LES  
CLIENTS ET  
CLIENTES  
D'ALDI

[mssports.ch/fr/camps-multisports](https://mssports.ch/fr/camps-multisports)





# VACANCES ACTIVES

AU **PRIX ALDI**

trouver des vacances actives maintenant



Tu aimes les vacances actives? Que tu optes pour la randonnée ou le vélo, tu trouveras ici l'équilibre idéal entre activité physique et détente. Découvre des itinéraires variés à travers des montagnes, des parcs naturels et des paysages côtiers. Après des journées riches en expériences, détends-toi dans des hôtels soigneusement sélectionnés et fais le plein d'énergie pour ta prochaine aventure.

**Avec les vacances actives d'ALDI SUISSE TOURS, tu trouveras ton séjour de rêve à pied ou à vélo. Un été 2026 actif t'attend – au prix ALDI.**



avec part de gâteau Forêt-Noire à Fribourg

© Espace randonnée

## ALSACE ET BRISGAU

Tour à vélo Auberges, hôtels\*\*\*\*/\*\*\*\*\*

6 jours dès **529.-** par personne\*

Dates: du 20.04. au 03.10.26

6 jours/5 nuits, petit-déjeuner, avec transfert des bagages

Référence du voyage: 9829124

\*6 jours, CD, du 20.04. au 25.04.26



avec 2 trajets en bateau et 1 trajet en téléphérique

© Espace randonnée

## LAC DE GARDE

Voyage de randonnée Hôtels\*\*\*

7 jours dès **664.-** par personne\*

Dates: du 05.04. au 01.11.26

7 jours/6 nuits, petit-déjeuner, avec transfert des bagages

Référence du voyage: 9830054

\*7 jours, CD, p. ex. du 09.04. au 15.04.26



guide de randonnée germanophone local

© Catherine Brügger

## RIVIERA DI LEVANTE

Voyage de randonnée Hotel Stella\*\*\*

8 jours dès **919.-** par personne\*

Dates: du 12.04. au 01.11.26

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner, avec dégustation de vin et cours de pesto

Référence du voyage: 9830543

\*8 jours, CD, p. ex. du 12.04. au 19.04.26

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l'organisateur de voyages peuvent être consultées via [aldi-suisse-tours.ch/conditions-de-voilage](http://aldi-suisse-tours.ch/conditions-de-voilage). Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage en consultant l'annonce correspondante sur Internet ou sur [aldi-suisse-tours.ch/faq](http://aldi-suisse-tours.ch/faq). Sous réserve de modifications, d'erreurs d'impression et de disponibilité. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.



avec vélo ou vélo électrique de location et tours à vélo organisés

**ALBANIE** Tour à vélo en petit groupe Hôtels de catégorie intermédiaire\*\*\*\*/\*\*\*\*\*

Dates: du 03.05. au 04.10.26

8 jours dès **1579.-** par personne\*

Points forts

- découvre le lac d'Ohrid, le plus profond d'Europe et véritable paradis naturel entre l'Albanie et la Macédoine du Nord
- traverse à vélo des forêts et des gorges impressionnantes, franchis des cols de montagne et longe la Riviera sur la mer Ionienne avec ses petites criques, ses oliveraies et ses cyprès
- plonge dans un paysage montagneux spectaculaire en franchissant le col de César et la baie de Vlora

8 jours/7 nuits, demi-pension, avec vol de/à Zurich

Référence du voyage: 9830195

\*8 jours, CD, p. ex. du 03.05. au 10.05.26



avec 5 randonnées organisées en compagnie d'un guide germanophone

**MADÈRE** Voyage de randonnée Hotel Muthu Raga\*\*\*\*

Dates: du 14.05. au 15.10.26

8 jours dès **1599.-** par personne\*

Points forts

- découvre le cap de São Lourenço à l'est de Madère – une péninsule sauvage et décapotée avec vue spectaculaire sur l'Atlantique
- longe la Levada do Alecrim – un chemin idyllique qui te mène à divers étangs et cascades, au cœur de la végétation luxuriante des hauts plateaux
- explore la vallée verdoyante de Machico, aussi appelée «vallée du mimosa», célèbre pour sa végétation fleurie et ses pentes douces
- escalade le Pico Ruivo, le point culminant de l'île – une expérience inoubliable au sommet qui domine les nuages

8 jours/7 nuits, demi-pension, avec vol de/à Zurich

Référence du voyage: 9822479

\*8 jours, CD, p. ex. du 08.10. au 15.10.26



avec 6 randonnées organisées

**OMAN**

Voyage de randonnée en petit groupe Hôtels de catégorie intermédiaire, camps et Barceló Mussanah Resort\*\*\*\*

Dates: du 15.09. au 12.10.26

11 jours dès **2499.-** par personne\*

Points forts

- profite de vues inoubliables sur le «Grand Canyon d'Arabie», le Jebel Shams
- découvre les constructions traditionnelles en argile d'Al Hamra et traverse l'oasis montagneuse idyllique de Misfat Al Abriyeen
- admire le paradisiaque Wadi Bani Habib dans le «Mont Vert» Jebel Akhdar avec ses villages de montagne abandonnés et ses plantations luxuriantes de grenades et d'abricots à 2000 mètres d'altitude
- explore les dunes dorées du Wahiba Sands

11 jours, petit-déjeuner et demi-pension, avec vol de/à Zurich

Référence du voyage: 9830347

\*11 jours, CD, du 15.09. au 25.09.26



avec 8 randonnées organisées

**COSTA RICA**

Voyage de randonnée en petit groupe Hôtels et lodges de catégorie intermédiaire

Dates: du 09.07. au 09.09.26

14 jours dès **3899.-** par personne\*

Points forts

- grimpe au sommet du volcan Irazú à 3 432 mètres d'altitude et profite de la vue impressionnante sur le cratère
- lance-toi dans un tour en bateau jusqu'à la station des rangers de San Pedrillo et découvre ensuite la faune et la flore du parc national Corcovado
- participe à une randonnée nocturne dans la réserve de Monteverde et découvre la faune de l'épaisse forêt de nuages
- randonne sur des ponts suspendus à travers la forêt tropicale de La Fortuna et profite de vues spectaculaires

14 jours, petit-déjeuner et demi-pension, avec vol de/à Zurich

Référence du voyage: 9829718

\*14 jours, CD, du 27.08. au 09.09.26